
Управление образования 
администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

12 марта 2019 г. п. Заиграево № 125

«О районной олимпиаде 
младших школьников»

На основании плана Управления образования, приказываю:
1. Провести районную олимпиаду младших школьников 25 марта 2019 г. в 

МБОУ «Заиграевская СОШ».
2. Утвердить положение о районной олимпиаде младших школьников 

(приложение № 1)
3. Определить состав жюри (приложение № 2)
4. Руководителям ОУ подать заявки на участие в олимпиаде младших 

школьников.
5. Администрации МБОУ «Заиграевская СОШ» (Бурлакова О.В.) 

подготовить условия для проведения олимпиады младших школьников, 
организовать питание.

6. Бухгалтерии РУО оплатить расходы согласно смете и выдать на подотчёт 
Намаконовой Г.В.

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
«Заиграевский район» В.П. Сластин


